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Forhandlings- og matchningskonsulent til Socialenheden for Voksne i Albertslund Kommune
Vil du være med til at skabe balance mellem faglig kvalitet, effekt og økonomisk bæredygtighed og
samtidig sikre, at borgere med særlige behov får den rette indsats til den rette pris?
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. 
Om stillingen
Som forhandlings- og matchningskonsulent bliver du en vigtig sparringspartner for rådgiverne og et
bindeled mellem myndighed, leverandører og økonomi.
Du bidrager til, at borgere med særlige behov får indsatser, der både matcher deres aktuelle
situation og understøtter en rehabiliterende tilgang.
Dine primære opgaver vil være at:

Forhandle og genforhandle borger- og rammekontrakter med eksterne leverandører●

Skabe og vedligeholde et overblik over leverandører og takster●

Understøtte rådgiverne i enheden i komplekse og omkostningstunge sager●

Sikre, at der er sammenhæng mellem borgerens behov, tilbuddenes kvalitet og den

økonomiske ramme

●

Analysere og dokumentere faglige og økonomiske effekter af indsatser●

Deltage i udviklingen af arbejdsgange og metoder, der understøtter kvalitet, gennemsigtighed

og ansvarlighed

●

Du bliver en del en del af et tværfagligt miljø med høj faglighed og stor kollegial sparring. Vi
arbejder med fokus på helhed, samarbejde og udvikling – og med blik for, hvordan vi bedst muligt
bruger kommunens ressourcer til gavn for borgerne.
Vi søger dig, der

Er uddannet socialrådgiver, pædagog, jurist eller lignende●

Har solid erfaring fra myndighedsområdet, gerne med botilbud efter servicelovens §§ 105,

107 og 108

●

Forstår takststyring og kan omsætte det til praksis i forhandlinger og beslutninger●

Har indsigt i udførerområdet og forståelse for praksisnære indsatser●

Arbejder analytisk, struktureret og kan skabe overblik i komplekse sager●

Har stærke samarbejdsevner, har let ved at danne relationer og kan kommunikere klart og

tillidsfuldt på tværs af fagligheder og niveauer

●

Kan navigere i en politisk styret organisation og formidle faglige pointer klart●

 
Vi tilbyder

En arbejdsplads med høj faglighed, fleksibilitet og fokus på udvikling●

Tæt samarbejde med myndighedsrådgivere, økonomi- og indkøbskonsulenter●

Mulighed for tæt parløb med forhandlings- og matchningskonsulenten på børneområdet●

Et stærkt kollegialt fællesskab med plads til sparring og videndeling●

Mulighed for at præge udviklingen af arbejdet med takststyring og leverandørstyring●

Fleksible rammer, hvor vi prioriterer trivsel, balance og gode relationer●

 
Stillingen ønskes besat pr.  1. marts 2026, og der er ansøgningsfristen søndag d. 25. januar 2026
Der afholdes  1. samtale d. 27. januar og 2. samtale d. 28. januar. 

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder Tina Kulmbak på
2310 9846 eller Myndighedsleder Margit Petersen på 23306503 i uge 3 og 4. 
Stillingen er på 32-37 timer og aflønnes i henhold til gældende overenskomst under principperne
for Ny løn, hvor der kan forhandles med udgangspunkt i relevante erfaringer og kompetencer. 
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.

Frist:
25-01-2026

Kontaktperson:
Tina Kulmbak



 
Der vil ved ansættelse blive indhentet straffeattest.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse.
Arbejdsstedet er Albertslund Rådhus, Nordmarks Alle 1, 2620 Albertslund
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid
 
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere
på www.albertslund.dk/indefra og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og
fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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